

The Big Music ApS
Krimsvej 5C, 3. tv., 2300 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 07 88 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Christian Backman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Big Music ApS
Krimsvvej 5C, 3. tv.
2300 København

CVR-nr.: 33 07 88 70
Stiftet: 17. august 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Backman

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investerings- og konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-49.020	-25
Andre finansielle indtægter	300.409	209
Øvrige finansielle omkostninger	-164.804	-39
Resultat før skat	86.585	145
1 Skat af årets resultat	-19.030	-29
Årets resultat	67.555	116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-38.245	0
Disponeret i alt	67.555	116

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		58.115	22
Andre tilgodehavender		<u>8.009</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66.124</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.234.540</u>	<u>4.280</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.234.540</u>	<u>4.280</u>
Likvide beholdninger		<u>66.083</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.366.747</u>	<u>4.416</u>
Aktiver i alt		<u>4.366.747</u>	<u>4.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	4.165.947	4.204
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	<u>4.351.747</u>	<u>4.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>14</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>29</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>29</u>
	Passiver i alt	<u>4.366.747</u>	<u>4.416</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.030	29
	<u>19.030</u>	<u>29</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.204.192	4.191
Årets overførte overskud eller underskud	-38.245	13
	<u>4.165.947</u>	<u>4.204</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	170
Udloddet udbytte	-103.400	-170
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<u>105.800</u>	<u>103</u>